СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ХОХОТУЙСКОЕ»

РЕШЕНИЕ

29  июня      2018 года                                                                             №99 «а»
О внесении изменений в решение Совета

сельского поселения «Хохотуйское» от 28.12.2017 года №74
«О бюджете сельского поселения «Хохотуйское» на 2018 год»
Руководствуясь частью 2,3 статьи 52 Федерального  закона    от  6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  частью 6 статьи 43 Устава сельского поселения «Хохотуйское», Бюджетным кодексом Российской Федерации, в целях формирования, утверждения исполнения местного бюджета и контроля за его исполнением, Совет  сельского поселения «Хохотуйское» решил:

1.Внести изменения в решение Совета сельского поселения «Хохотуйское»  «О бюджете сельского поселения «Хохотуйское» на 2018 год» №74  от 28  декабря   2017 года».
1.1 Направить прочие субсидии бюджетам поселений на частичную компенсацию расходов,  направленную на выплату доплаты до МРОТ в   размере 800000,0(восемьсот тысяч) рублей на доходы и  расходы бюджета, в раздел «Общегосударственные расходы»  в сумме 772,8 тыс.рублей и «Социальная политика » в сумме 27,2 тыс.рублей .
1.2 Провести  передвижку плановых расходов из раздела «Культура, кинематография» в раздел «Социальная политика» в сумме 14,8 тыс. рублей.

2.1 Пункт 1 решения:

-вместо слов «Общий объем доходов в сумме 4219,2 тыс.рублей, в том числе безвозмездные перечисления в сумме 3553,5 тыс.рублей» считать «Общий объем доходов в сумме 6255,6 тыс.рублей, в том числе безвозмездные перечисления  в сумме 5527,0 тыс.рублей.»

-вместо слов «Общий объем расходов в сумме 4219,2 тыс.рублей » считать «Общий объем расходов  в сумме  6766,7  тыс.рублей.

3.1 Пункт 9 решения:

-вместо слов «Установить объем межбюджетных трансфертов, получаемых из других бюджетов бюджетной системы ,в 2018 году в сумме 3553,5тыс. рублей, в том числе –дотация на выравнивание бюджетной обеспеченности 3462,0 тыс. рублей» считать «Установить объем межбюджетных трансфертов, получаемых из других бюджетов бюджетной системы ,в 2018 году в сумме 5527,0 тыс. рублей, в том числе –дотация на выравнивание бюджетной обеспеченности 3462,0 тыс. рублей;

-иные межбюджетные трансферты 835,5 тыс.рублей;

4.1 В приложении №5 к решению Совета сельского поселения «Хохотуйское»№74 от 28.12.2017 считать:

- увеличение прочих остатков средств бюджета -6255,6 тыс.рублей;

-уменьшение остатков средств бюджета 6766,7 тыс.рублей;

5.1 В приложении №7 к решению Совета сельского поселения «Хохотуйское» №74 от 28.12.2017 года:

-вместо слов «Безвозмездные поступления в сумме 3553,5 тыс.рублей» считать «Безвозмездные поступления в сумме  5527,0 тыс.рублей».

-вместо слов «Всего доходов в сумме 4219,2  тыс.рублей» считать «Всего доходов в сумме 6255,6  тыс.рублей».

6.1 В приложениях №8,9 к решению Совета сельского поселения «Хохотуйское» №74 от 28.12.2017 года:

-вместо слов «Общегосударственные расходы 3272,1 тыс.рублей» считать «Общегосударственные расходы  4452,2 тыс.рублей».
- вместо слов «Культура, кинематография 121,0 тыс.рублей» считать «Культура, кинематография 51,2 тыс.рублей»

-вместо слов «Всего расходов в сумме 4219,2 тыс.рублей» считать «Всего расходов в сумме 6766,7 тыс.рублей».

Глава сельского поселения

«Хохотуйское» :                                                                                        С.Н.Зимин